. tn'-'f-"' Iy

c W%/.W %/%MM&ML%M

Decreto n. 78

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

Wicio Seotastico Regionate fror il Lavcto
WUicio I

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 23.12.1998 n.448 art. 26 comma 8;.

la CM n. 30 del 18 febbraio 2014 che fissa in 150 unita il contingente di
docenti e dirigenti scolastici da utilizzare per la realizzazione dei compiti

connessi con l'attuazione dell’autonomia scolastica a partire dall’anno

scolastico 2014/15;

il piano di riparto allegato alla sopracitata C.M. 30/2014, con il quale
viene assegnato all'Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio un

contingente pari a 9 unita a partire dall’anno scolastico 2014/15;

la propria circolare n. 2 prot. 9550 del 27 marzo 2014, con la quale & stato
emanato avviso di selezione per I'assegnazione, presso gli Uffici di questa
Direzione Generale, operanti nella sede romana di via Pianciani, di
dirigenti scolastici e di docenti per lo svolgimento di compiti connessi con

|"attuazione dell’autonomia scolastica;

DECRETA

Art. 1

La commissione, incaricata della selezione del personale che ha presentato richiesta di

assegnazione, per il biennio 2014/2014 e 2015/2016, presso gli Uffici di questa Direzione

Generale, & cosi composta:

1/2



 Morriitern Aot jﬁ@%&éﬁ@ 2ot Wnzsiraits e dertly Rveerce
@%& Soolastico %Wna/ﬂ Sfror o Lasio
WUicio T

dott.ssa Sabrina Capasso Dirigente Ufficio VIII - USR per il Lazio Presidente
dott.ssa Anita Francini ~ Dirigente Tecnico - USR per il Lazio Commissario
prof.ssa Livia Brienza Dirigente scolastico - IIS “Via Salvini” - Roma  Commissario

Le funzioni di segretario della Commissione sono svolte dalla sig.ra Rosa Salvo, III

Area F3, in servizio presso questo Ufficio Scolastico Regionale.

Art. 2
Nella valutazione dei candidati, la Commissione si atterra a quanto indicato nella

Circolare n. 2 prot. 9550 del 27 marzo, citata in premessa, nonché alle finalita e ai criteri

generali indicati nella suddetta C.M. n. 30/2014.

Art. 3
Per I'espletamento dei lavori della Commissione non sono previsti oneri finanziari a

carico di questa Amministrazione.

Roma, 23 maggio 2014

2/2




